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Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Kontrak Belajar, Rencana Pembelajaran Semester, 

Branstorming Pengembangan Pembelajaran IPS SD. 

 33 IKA YATRI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Pemberian Materi (Hakikat dan Karakteristik Pendidikan 

IPS)

 31 IKA YATRI

 3 Rabu

18 Okt 2023

 Pemetaan Materi Pembelajaran IPS di SD  33 IKA YATRI

 4 Rabu

25 Okt 2023

 Pemberian Materi ( Analisis Masalah Pembelajaran IPS 

di SD dan Alternatif Solusi )

 26 IKA YATRI

 5 Rabu

1 Nov 2023

 Pengembangan Modul Ajar/ RPP Pembelajaran IPS SD  33 IKA YATRI

 6 Rabu

8 Nov 2023

Perancangan RPP dan Modul Ajar IPS di SD  30 IKA YATRI

 7 Jumat

10 Nov 2023

 Perancangan RPP dan Bahan Ajar IPS di SD  33 IKA YATRI

 8 Rabu

15 Nov 2023

UTS  33 IKA YATRI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5A

Jadwal Kuliah : R.RA509 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA
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Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

22 Nov 2023

Mercancang Modul Ajar dan RPP IPS SD  25 IKA YATRI

 10 Rabu

6 Des 2023

Pengembangan Lembar Kerja Peserta Didik Untuk 

Pembelajaran IPS SD

 26 IKA YATRI

 11 Rabu

13 Des 2023

Finishing Perangkat Pembelajaran IPS di SD  27 IKA YATRI

 12 Rabu

20 Des 2023

Praktik mengajar pembelajaran IPS di SD kelas 1 dan 2  26 IKA YATRI

 13 Rabu

27 Des 2023

Praktik mengajar pengembangan pembelajaran IPS di 

SD kelas 6 dan kelas 4

 28 IKA YATRI

 14 Rabu

3 Jan 2024

Evaluasi projek pengembangan pembelajaran IPS di SD  33 IKA YATRI

 15 Rabu

10 Jan 2024

Evaluasi hasil pengembang pembelajaran IPS di SD  27 IKA YATRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 10 Novr 202315 Novr 202322 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025001 VIZKY LATIFAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 2 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 3 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI 10  67V X V X V V V V X V X X V V V

 4 2101025035 MELINDA RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI 13  87V V V V V V V V X V V X V V V

 6 2101025063 SABILA FAZRIAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025080 FELITA COSINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH 12  80V V V V V X V V V X V V X V V

 10 2101025113 RESSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA 9  60V V V X V V V V X X X V X V X

 13 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI 13  87V V V V V V V V V V X V V V X

 14 2101025183 GUIDO HERLAMBANG 13  87V V V V V X V V V V V X V V V

 15 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025192 AVIVAH SETIAWAN PUTRI 13  87V V V X V V V V V V V V V V X

 17 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA 13  87V V V V V V V V X V V X V V V

 18 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA 12  80V V V X V V V V V X V X V V V

 21 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 10 Novr 202315 Novr 202322 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025298 RESFIN ALFIAN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 26 2101025303 SALSA BELLA ANISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025307 SALSABILA PUTRI 13  87V V V V V V V V V V V X V V X

 28 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI 10  67V V V X V V V V X X X V X V V

 30 2101025319 SARAH TITI NABILAH 13  87V V V V V V V V V V X V V V X

 31 2101025323 SALWA FATIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI 6  40V X V X V X V V X X X X X V X

 33 2101029007 NURIYAH SALSYABILA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  31  33  26  33  30  33  33  25  26  27  26  28  33  27
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Thn Akademik

Semester

:

:
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Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
25 % 30 % 35 %

 1 2101025001 VIZKY LATIFAH  85 83  90 93 A 87.05

 2 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI  88 90  90 93 A 89.70

 3 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI  88 80  90 67 A 84.60

 4 2101025035 MELINDA RAHMAH  88 80  90 100 A 87.90

 5 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI  88 83  90 87 A 87.35

 6 2101025063 SABILA FAZRIAH  85 80  90 93 A 86.30

 7 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI  88 80  90 100 A 87.90

 8 2101025080 FELITA COSINA  88 80  90 100 A 87.90

 9 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH  83  90 80 C 60.25

 10 2101025113 RESSA  85 83  90 100 A 87.75

 11 2101025126 SALWA DWI TARISHAH  88 90  90 100 A 90.40

 12 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA  60

 13 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI  85 80  90 87 A 85.70

 14 2101025183 GUIDO HERLAMBANG  80  90 87 C 60.20

 15 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY  88 83  90 100 A 88.65

 16 2101025192 AVIVAH SETIAWAN PUTRI  88 90  90 87 A 89.10

 17 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA  85 80  90 87 A 85.70

 18 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH  85 80  90 100 A 87.00

 19 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH  85 83  90 93 A 87.05

 20 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA  85 80  90 80 A 85.00

 21 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI  85 80  90 100 A 87.00

 22 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI  85 83  90 100 A 87.75

 23 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY  100

 24 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH  85 83  90 100 A 87.75

 25 2101025298 RESFIN ALFIAN  85 90  90 93 A 88.80

 26 2101025303 SALSA BELLA ANISA  80  90 100 C 61.50
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NO N I M
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF
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 27 2101025307 SALSABILA PUTRI  80  90 87 C 60.20

 28 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA  85 83  90 100 A 87.75

 29 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI  85 80  90 67 A 83.70

 30 2101025319 SARAH TITI NABILAH  85 90  90 87 A 88.20

 31 2101025323 SALWA FATIYA  85 80  90 100 A 87.00

 32 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI  85 80 40

 33 2101029007 NURIYAH SALSYABILA  85 80  90 93 A 86.30

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C
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E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99
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